



Município de Joselândia

DIÁRIO OFICIAL

Diário Municipal

ANO VII DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELÂNDIA, SEXTA – FEIRA 27 DE SETEMBRO DE 2019 PAG 01/11

SUMÁRIO

HOMOLOGAÇÃO ENCARTE DA ATA

Página.....01/11

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de JOSELÂNDIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 017/2019.

Empresa: FAGNER B. DA SILVA-EPP; C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, estabelecida à AV ANTONIA DE FREITAS BARBOSA, CENTRO, Lago dos Rodrigues MA, representada neste ato pelo Sr(a). FAGNER BARBOSA DA SILVA, C.P.F. nº 000.643.823-70, R.G. nº 1241324996 GEJUSPC MA.

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNITÁRIO	VALOR
TOTAL					
00001	SOLVENTE	THINNER	900	ML	
UNIDADE		49.00			9,000
441,00					
00002		Argamassa		c/20kg	
PACOTE		1,030.00			8,000
8.240,00					
00003	BUCHA	RED	ESG	150X100MM	
UNIDADE		330.00			15,500
5.115,00					
00004	BUCHA	RED	ESGOTO	50X40MM	
UNIDADE		650.00			2,000
1.300,00					
00005	BUCHA	RED	ESG	100MM X 50MM	
UNIDADE		650.00			4,300
2.795,00					
00006	CAIXA	DESCARGA	CONTROLADA	9	LT
UNIDADE		82.00			18,000
1.476,00					
00007		CAPS	ESG	100MM	
UNIDADE		42.00			2,500
105,00					
00008	CUBA	SOBR	REDONDA	BRANCA	32CM
UNIDADE		80.00			110,000
8.800,00					
00009		CURVA	SOLDAVEL	25MM	
UNIDADE		1,550.00			1,200
1.860,00					
00010		CURVA	SOLDAVEL	40MM	
UNIDADE		1,550.00			2,750
4.262,50					
00011		CURVA	SOLDAVEL	50MM	
UNIDADE		350.00			3,000
1.050,00					
00012		CURVA	ESGOTO	90>	100MM
UNIDADE		350.00			6,500
2.275,00					
00013		CURVA	ESGOTO	90>	50MM
UNIDADE		130.00			2,150
279,50					
00014	DOBRADICA	850	X 4,	COM 3	PEÇAS
UNIDADE		52.00			8,000
416,00					
00015	ENGATE	PLASTICO	1/2	40CM	
UNIDADE		850.00			2,850

2.422,50					
00016	FECHADURA	PARA	BANHEIRO	C/ESPELHO	(7318/12CR)
UNIDADE			350.00		1,750
612,50					
00017	FECHADURA	PARA	PORTA	CILINDRO	COM ESPELHO 36X10500
UNIDADE			230.00		29,000
6.670,00					
00018		JOELHO	ESGOTO	90>	150MM
UNIDADE			195.00		19,000
3.705,00					
00019		JOELHO	ESGOTO	90>	100MM
UNIDADE			800.00		4,000
3.200,00					
00020		JOELHO	ESGOTO	90>	40MM
UNIDADE			2,450.00		2,200
5.390,00					
00021		JOELHO	ESGOTO	90>	50MM
UNIDADE			1,075.00		1,600
1.720,00					
00022	KIT	P/	BANHEIRO	ACO/ALUM	5 PCS METAIS
UNIDADE			175.00		30,000
5.250,00					
00023		LAVATORIO	DE	LOUÇA	C/COLUNA
UNIDADE			115.00		105,000
12.075,00					
00024		SELADORA	P/	MADEIRA	3,6ML
UNIDADE			126.00		65,000
8.190,00					
00025		LAVATORIO	DE	LOUÇA	SUSPENSA
UNIDADE			115.00		48,000
5.520,00					
00026	LIXA	P/	MASSA	CORRIDA	80 A 220
UNIDADE			1,100.00		1,150
1.265,00					
00027	LIXA	FERRO/METAL	G	36	A 320
UNIDADE			780.00		1,800
1.404,00					
00028	MASSA	CORRIDA	BALDE	COM	18L
UNIDADE			220.00		37,000
8.140,00					
00029	MASSA	ACRILICA	BALDE	COM	18L
UNIDADE			158.00		105,000
16.590,00					
00030		PÁ	COM	CABO	459/949
UNIDADE			156.00		25,000
3.900,00					
00031	PIA	FIBRA	P/	COZINHA	1,20 MT
UNIDADE			52.00		89,000
4.628,00					
00032	PIA	FIBRA	P/	COZINHA	1MT
UNIDADE			51.00		64,000
3.264,00					
00033	PIA	INOX	1,20M	COM	CUBA OVAL
UNIDADE			48.00		138,000
6.624,00					
00034	PIA	INOX	1,50M	COM	CUBA OVAL
UNIDADE			47.00		184,000
8.648,00					
00035		PORTA	COMPENSADO		60X2,10M
UNIDADE			100.00		57,000
5.700,00					
00036		PORTA	COMPENSADO		70X2,10M
UNIDADE			95.00		58,000
5.510,00					
00037	PREGO	15X15,	1.1/4X13	EMBALAGEM	COM 1KG
UNIDADE			480.00		7,500
3.600,00					
00038	PREGO	18X27	2.1/2X10	EMBALAGEM	COM 1KG
UNIDADE			380.00		7,500
2.850,00					
00039		REAJUNTE	BRANCO	1	KG
UNIDADE			1,220.00		2,800
3.416,00					
00040	REGISTRO	DE	GAVETA	LUXO	METAL 1/2 C50 1509
UNIDADE			49.00		35,000
1.715,00					

00041	REGISTRO	PRESSAO	INOX	1416	C50	1/2	UNIDADE	855.00	7,500
UNIDADE		63.00					6.412,50		
2.142,00							00073	DOBRADICA P/LANELA 3.1/2	CARTELA COM 3 PEÇAS
00042	SANITARIO P	C/CX.	ACOPLADO	DE	LOUÇA		UNIDADE	462.00	7,500
UNIDADE		80.00			245,000		00074	JOELHO	SOLDAVEL 20MM
19.600,00							UNIDADE	3,400.00	0,350
00043	TANQUE FIBRA	DUPLO	110 X 52	C/BANCO	01150		UNIDADE	1.190,00	
UNIDADE		26.00			97,000		00075	JOELHO	SOLD 25MM
2.522,00							UNIDADE	3,700.00	1,350
00044		TE		SOLD	20MM		00076	JOELHO	SOLDAVEL 40MM
UNIDADE		4,000.00			2,650		UNIDADE	780.00	3,200
10.600,00							00077	PORTA	COMPENSADO 80X2,10M
00045		TE		SOLD	25MM		UNIDADE	80.00	82,000
UNIDADE		2,140.00			4,850		00078	SELADOR	ACRILICO PAREDE 18 LITROS
10.379,00							UNIDADE	87.00	82,000
00046		Te		soldavel	40mm		00079	SERRA	MANUAL DE AÇO 12X18
UNIDADE		815.00			2,250		UNIDADE	82.00	3,850
1.833,75							00080		TUBO ESGOTO 150MM
00047		Te		soldavel	50mm		UNIDADE	50.00	120,000
UNIDADE		100.00			3,650		00081		TUBO SOLDAVEL 20MM
365,00							UNIDADE	202.00	8,350
00048		Te		esgoto	100x100mm		00082		TUBO SOLDAVEL 25MM
UNIDADE		46.00			6,100		UNIDADE	155.00	12,000
280,60							00083		TUBO SOLDAVEL 40MM
00049		Te		esgoto	50x50mm		UNIDADE	200.00	28,000
UNIDADE		950.00			2,750		00084		TUBO ROSC CARDINALI 1 1/2
2.612,50							UNIDADE	265.00	10,500
00050	TINTA	ESMALTE		SINTÉTICO	3,6ML		00085		TUBO ROSQUEAVEL 1 1/4
UNIDADE		435.00			47,000		UNIDADE	265.00	9,100
20.445,00							00086		REVESTIMENTO CERAMICO
00051	TINTA	ACRILICA		BCO	NEVE 18L		UNIDADE	3,850.00	9,500
UNIDADE		23.00			95,000		00087		Telha romana de cerâmica 40x24cm vermelha
2.185,00							UNIDADE	3,500.00	1,150
00052	TINTA	ACRILICA		BCO	NEVE 3,6L		00088		Altura 4.00 centímetros Largura 24.00 centímetros
UNIDADE		423.00			25,000		UNIDADE	750.00	32,000
10.575,00							24.000,00		Comprimento (cm): 244 Peso (kg): 27,1 Altura (cm): 110
00053	TINTA	ACRILICO		SEM-BRILHO	18L		00089		Cimento 50kgs CPII Z 32R
UNIDADE		124.00			185,000		UNIDADE	1,600.00	23,500
22.940,00							00090		Areia fina lavada 75,000
00054	TINTA	PO		HIDRACOR	BRANCO		00091		Areia grossa lavada 75,000
UNIDADE		1,510.00			4,750		00092		BRITA 0
7.172,50							00093		Brita 01
00055	TORN INOX	BICA	MOVEL	PAREDE	C60	1178	00094		LAMPADA DE 150 W, VALOR SÓDIO -
UNIDADE		42.00				43,000	UNIDADE	350.00	19,000
1.806,00							00095		REATORES DE 150 W - VAPOR SÓDIO -
00056	TORNEIRA	P/	JARDIM	1128	1/2	HERC	UNIDADE	350.00	30,000
UNIDADE		275.00				1,800	00096		RELÉ FOTOELETRICO -
495,00							UNIDADE	350.00	13,000
00057		TUBO		ESGOTO	100MM		00097		LAMPADA DE 250 W - VALOR SÓDIO -
UNIDADE		160.00			35,000		UNIDADE	350.00	24,000
5.600,00							00098		LUMINARIAS (PAPEIRO) X21
00058		TUBO		ESGOTO	40MM		UNIDADE	785.00	16,000
UNIDADE		109.00			13,000		00099		LUMINARIA FECHADA PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA EM LED 1
1.417,00							UNIDADE	85.00	650,000
00059		TUBO		ESGOTO	50	MM	00100		LAMPADA DE 70 W - VAPOR SÓDIO
UNIDADE		246.00			18,000		UNIDADE	800.00	11,000
4.428,00									
00060	TUBO P/	CAIXA	DESCAR	LONGO	C/	CURVA			
UNIDADE		265.00				5,350			
1.417,75									
00061		APARELHO		SANITARIO		BRANCO			
UNIDADE		24.00				112,000			
2.688,00									
00062		VERNIZ		PARA		MADEIRA			
UNIDADE		170.00				3,6ML			
6.800,00						40,000			
00063	TORNEIRA	PVC	P/	LAVATÓRIO		BRANCO			
UNIDADE		680.00				5,300			
3.604,00									
00064		SOLVENTE		P/	TINTA	DE 900			
UNIDADE		432.00				ML			
3.456,00						8,000			
00065	ADAPTADOR	SOLDÁVEL		PARA	D'ÁGUA	DE 20			
UNIDADE		870.00				MM			
3.045,00						3,500			
00066	ADAPTADOR	SOLDAVEL		CX.	D'ÁGUA	DE 40MM			
UNIDADE		440.00				6,750			
2.970,00									
00067	ADAPTADOR	SOLDÁVEL		PARA	CX.	D'ÁGUA			
UNIDADE		220.00				DE 50M			
1.760,00						8,000			
00068		CAIXA		D'AGUA	DE	10.000L			
UNIDADE		20.00				LITROS			
54.000,00						2.700,000			
00069		CAIXA		D'AGUA	DE	1.000			
UNIDADE		48.00				LITROS			
12.960,00						270,000			
00070		CAIXA		DAGUA	DE	3.000			
UNIDADE		32.00				LITROS			
25.600,00						800,000			
00071		CAIXA		D'AGUA		5.000			
UNIDADE		32.00				LITROS			
43.840,00						1.370,000			
00072		CURVA		SOLDAVEL		60MM			

8.800,00	00101	REATORES DE 70W - VAPOR SÓDIO EXTERNO -				
UNIDADE			800.00		25,000	
20.000,00	00102	LAMPADA DE 45 W PL -				
UNIDADE			350.00		20,000	
7.000,00	00103	LAMPADA DE 400 W VAPOR SÓDIO				
UNIDADE			350.00		20,000	
7.000,00	00104	REATORES DE 400W -VALOR DE SÓDIO EXTERNO				
UNIDADE			350.00		50,000	
17.500,00	00105	RELE FOTOELETRICO NF -				
UNIDADE			800.00		9,000	
7.200,00	00106	BASES PARA RELÉ -				
UNIDADE			1,100.00		2,650	
2.915,00	00107	FITA ISOLANTE 19X20 M				
UNIDADE			325.00		3,650	
1.186,25	00108	CABO 2,5 FLEXÍVEL 750 V				
METRO			915.00		0,900	
823,50	00109	CABO 4MM FLEXIVEL 750V -				
METRO			1,100.00		1,350	
1.485,00	00110	CHAVE DE IPE 2X60A				
UNIDADE			85.00		250,000	
21.250,00	00111	SOQUETE E 27 (BOCAL) PORCELANO -				
UNIDADE			460.00		1,800	
828,00	00112	SOQUETE 40 BOCAL PORCELANO -				
UNIDADE			460.00		4,650	
2.139,00	00113	BRACOS 1M				
UNIDADE			770.00		16,000	
12.320,00	00114	CONECTOR PERFORANTE 10-70 MM -				
UNIDADE			630.00		4,000	
2.520,00	00115	APAQUITINHO TIPO 3				
UNIDADE			415.00		1,600	
664,00	00116	APAQUITINHO TIPO 1				
UNIDADE			380.00		4,750	
1.805,00	00117	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 25 MM				
METRO			400.00		9,350	
3.740,00	00118	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 35 MM				
METRO			400.00		11,000	
4.400,00	00119	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 50 MM				
METRO			780.00		15,000	
11.700,00	00120	LUMINARIA FECHADA PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA EM LED				
D UNIDADE			80.00		555,000	
44.400,00		E 120/130 WATS -				
00121		CARRO DE MÃO				
UNIDADE			75.00		180,000	
13.500,00		Pintura anticorrosiva eletrostática (a pó),				
Caçamba		reforçada, fabricada em chapa de aço 1,5mm,				
Varal		reforçado, fabricado em tubo de aço 1,5mm				
Volume		máximo: 60 Litros, Carga máxima: 150Kg. _				
Dimensões: -		Comprimento: 1.600mm - Largura: 620mm - Altura:				
610mm						
00122		Enxada com cabo de Madeira de 150cm -				
UNIDADE			155.00		37,500	
5.812,50		Enxada canavieira goivada com cabo _ Enxada				
forjada em		aço carbono especial de alta qualidade _				
Temperada em		todo o corpo da peça, proporcionando maior				
resistência		e menor desgaste durante o uso _ A lâmina				
tem um		excelente fio feito em máquina de desbaste				
automatizadas		_ Recebe pintura eletrostática a pó que tem uma				
melhor		apresentação visual e maior proteção contra				
oxidação		_ Cabo além de possuir ótima resistência, é				
produzido com						

madeira de origem renovável e é oferecido com sistema de encabamento de bucha plástica o que garante resistência e firmeza ao conjunto lâmina/cabo. - Ferramenta utilizada em trabalhos de jarginagem, construção civil e agricultura _ Dimensões do produto: 1505x296x206mm _ Tamanho do cabo: 150cm

VALOR TOTAL R\$ 948.175,25

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Isaac Victor de Aquines Soares, Secretário Municipal de Administração, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 017/2019, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

- Item: 00001 - SOLVENTE THINNER 900 ML
Quantidade: 49,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 9,000 (Nove Reais).
- Item: 00002 - Argamassa c/20kg
Quantidade: 1.030,000 Unidade de fornecimento: PACOTE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 8,000 (Oito Reais).
- Item: 00003 - BUCHA RED ESG 150X100MM
Quantidade: 330,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 15,500 (Quinze Reais e Cinquenta Centavos).
- Item: 00004 - BUCHA RED ESGOTO 50X40MM
Quantidade: 650,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,000 (Dois Reais).
- Item: 00005 - BUCHA RED ESG 100MM X 50MM
Quantidade: 650,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,300 (Quatro Reais e Trinta Centavos).
- Item: 00006 - CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9 LT
Quantidade: 82,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº

- 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 18,000 (Dezoito Reais).
n°
- Item: 00007 - CAPS ESG 100MM
Quantidade: 42,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).
- Item: 00008 - CUBA SOBR REDONDA BRANCA 32CM
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 110,000 (Cento e Dez Reais).
- Item: 00009 - CURVA SOLDAVEL 25MM
Quantidade: 1.550,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 1,200 (Um Real e Vinte Centavos).
- Item: 00010 - CURVA SOLDAVEL 40MM
Quantidade: 1.550,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 2,750 (Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos).
- Item: 00011 - CURVA SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 3,000 (Trs Reais).
- Item: 00012 - CURVA ESGOTO 90, 100MM
Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 6,500 (Seis Reais e Cinquenta Centavos).
- Item: 00013 - CURVA ESGOTO 90, 50MM
Quantidade: 130,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 2,150 (Dois Reais e Quinze Centavos).
- Item: 00014 - DOBRADICA 850 X 4, COM 3 PEÇAS
Quantidade: 52,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
- 16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 8,000 (Oito Reais).
n°
- Item: 00015 - ENGATE PLASTICO 1/2 40CM
Quantidade: 850,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 2,850 (Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos).
- Item: 00016 - FECHADURA PARA BANHEIRO C/ESPELHO (7318/12CR)
Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 1,750 (Um Real e Setenta e Cinco Centavos).
- Item: 00017 - FECHADURA PARA PORTA CILINDRO COM ESPELHO 36X10500
Quantidade: 230,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 29,000 (Vinte e Nove Reais).
- Item: 00018 - JOELHO ESGOTO 90, 150MM
Quantidade: 195,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 19,000 (Dezenove Reais).
- Item: 00019 - JOELHO ESGOTO 90, 100MM
Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 4,000 (Quatro Reais).
- Item: 00020 - JOELHO ESGOTO 90, 40MM
Quantidade: 2.450,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 2,200 (Dois Reais e Vinte Centavos).
- Item: 00021 - JOELHO ESGOTO 90, 50MM
Quantidade: 1.075,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 1,600 (Um Real e Sessenta Centavos).
- Item: 00022 - KIT P/ BANHEIRO ACO/ALUM 5 PCS METAIS
Quantidade: 175,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n°
16.750.696/0001-03, pelo menor preo unit rio, no valor de R\$ 30,000 (Trinta Reais).
- Item: 00023 - LAVATORIO DE LOUÇA C/COLUNA
Quantidade: 115,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situat o: HOMOLOGADO em 27/09/2019

- nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 105,000 (Cento e Cinco Reais).
- Item: 00024 - SELADORA P/ MADEIRA 3,6ML
Quantidade: 126,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 65,000 (Sessenta e Cinco Reais).
- Item: 00025 - LAVATORIO DE LOUÇA SUSPensa
Quantidade: 115,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 48,000 (Quarenta e Oito Reais).
- Item: 00026 - LIXA P/ MASSA CORRIDA 80 A 220
Quantidade: 1.100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,150 (Um Real e Quinze Centavos).
- Item: 00027 - LIXA FERRO/METAL G 36 A 320
Quantidade: 780,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,800 (Um Real e Oitenta Centavos).
- Item: 00028 - MASSA CORRIDA BALDE COM 18L
Quantidade: 220,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 37,000 (Trinta e Sete Reais).
- Item: 00029 - MASSA ACRILICA BALDE COM 18L
Quantidade: 158,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 105,000 (Cento e Cinco Reais).
- Item: 00030 - PÁ COM CABO 459/949
Quantidade: 156,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 25,000 (Vinte e Cinco Reais).
- Item: 00031 - PIA FIBRA P/ COZINHA 1,20 MT
Quantidade: 52,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 89,000 (Oitenta e Nove Reais).
- Item: 00032 - PIA FIBRA P/ COZINHA 1MT
Quantidade: 51,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 64,000 (Sessenta e Quatro Reais).
- Item: 00033 - PIA INOX 1,20M COM CUBA OVAL
Quantidade: 48,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 138,000 (Cento e Trinta e Oito Reais).
- Item: 00034 - PIA INOX 1,50M COM CUBA OVAL
Quantidade: 47,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 184,000 (Cento e Oitenta e Quatro Reais).
- Item: 00035 - PORTA COMPENSADO 60X2,10M
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 57,000 (Cinquenta e Sete Reais).
- Item: 00036 - PORTA COMPENSADO 70X2,10M
Quantidade: 95,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 58,000 (Cinquenta e Oito Reais).
- Item: 00037 - PREGO 15X15, 1.1/4X13 EMBALAGEM COM 1KG
Quantidade: 480,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7,500 (Sete Reais e Cinquenta Centavos).
- Item: 00038 - PREGO 18X27 2.1/2X10 EMBALAGEM COM 1KG
Quantidade: 380,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7,500 (Sete Reais e Cinquenta Centavos).
- Item: 00039 - REAJUNTE BRANCO 1 KG
Quantidade: 1.220,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
- Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,800 (Dois Reais e Oitenta Centavos).
- Item: 00040 - REGISTRO DE GAVETA LUXO METAL 1/2 C50 1509
Quantidade: 49,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

<p>nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 35,000 (Trinta e Cinco Reais).</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 6,100 (Seis Reais e Dez Centavos).</p>
<p>Item: 00041 - REGISTRO PRESSAO INOX 1416 C50 1/2 Quantidade: 63,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>	<p>Item: 00049 - Te esgoto 50x50mm Quantidade: 950,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>
<p>nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 34,000 (Trinta e Quatro Reais).</p>	<p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,750 (Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos).</p>
<p>Item: 00042 - SANITARIOP C/CX. ACOPLADO DE LOUÇA Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>	<p>Item: 00050 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6ML Quantidade: 435,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>
<p>nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 245,000 (Duzentos e Quarenta e Cinco Reais).</p>	<p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 47,000 (Quarenta e Sete Reais).</p>
<p>Item: 00043 - TANQUE FIBRA DUPLO 110 X 52 C/BANCO 01150 Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>	<p>Item: 00051 - TINTA ACRILICA BCO NEVE 18L Quantidade: 23,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>
<p>nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 97,000 (Noventa e Sete Reais).</p>	<p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 95,000 (Noventa e Cinco Reais).</p>
<p>Item: 00044 - TE SOLD 20MM Quantidade: 4.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>	<p>Item: 00052 - TINTA ACRILICA BCO NEVE 3,6L Quantidade: 423,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>
<p>nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,650 (Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos).</p>	<p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 25,000 (Vinte e Cinco Reais).</p>
<p>Item: 00045 - TE SOLD 25MM Quantidade: 2.140,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>	<p>Item: 00053 - TINTA ACRILICO SEM-BRILHO 18L Quantidade: 124,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>
<p>nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,850 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos).</p>	<p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 185,000 (Cento e Oitenta e Cinco Reais).</p>
<p>Item: 00046 - Te soldavel 40mm Quantidade: 815,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>	<p>Item: 00054 - TINTA PO HIDRACOR BRANCO Quantidade: 1.510,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>
<p>nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,250 (Dois Reais e Vinte e Cinco Centavos).</p>	<p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,750 (Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos).</p>
<p>Item: 00047 - Te soldavel 50mm Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>	<p>Item: 00055 - TORN INOX BICA MOVEL PAREDE C60 1178 Quantidade: 42,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>
<p>nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,650 (Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos).</p>	<p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 43,000 (Quarenta e Três Reais).</p>
<p>Item: 00048 - Te esgoto 100x100mm Quantidade: 46,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Item: 00056 - TORNEIRA P/ JARDIM 1128 1/2 HERC Quantidade: 275,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p> <p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p>
<p>Item: 00048 - Te esgoto 100x100mm Quantidade: 46,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,800 (Um Real e Oitenta Centavos).</p>
<p>Item: 00048 - Te esgoto 100x100mm Quantidade: 46,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Item: 00057 - TUBO ESGOTO 100MM Quantidade: 160,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).	
nº	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 35,000 (Trinta e Cinco Reais).	Item: 00066 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CX. D'ÁGUA DE 40MM	Quantidade: 440,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00058 - TUBO ESGOTO 40MM	Quantidade: 109,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 6,750 (Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos).	
nº	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 13,000 (Treze Reais).	Item: 00067 - ADAPTADOR SOLDÁVEL PARA CX. D'ÁGUA DE 50M	Quantidade: 220,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00059 - TUBO ESGOTO 50 MM	Quantidade: 246,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 8,000 (Oito Reais).	
nº	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 18,000 (Dezoito Reais).	Item: 00068 - CAIXA D'AGUA DE 10.000L LITROS	Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00060 - TUBO P/ CAIXA DESCAR LONGO C/ CURVA	Quantidade: 265,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2.700,000 (Dois Mil, Setecentos Reais).	
nº	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5,350 (Cinco Reais e Trinta e Cinco Centavos).	Item: 00069 - CAIXA D'AGUA DE 1.000 LITROS	Quantidade: 48,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00061 - APARELHO SANITARIO BRANCO	Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 270,000 (Duzentos e Setenta Reais).	
nº	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 112,000 (Cento e Doze Reais).	Item: 00070 - CAIXA DAGUA DE 3.000 LITROS	Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00062 - VERNIZ PARA MADEIRA 3,6ML	Quantidade: 170,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 800,000 (Oitocentos Reais).	
nº	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 40,000 (Quarenta Reais).	Item: 00071 - CAIXA D'AGUA 5.000 LITROS	Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00063 - TORNEIRA PVC P/ LAVATÓRIO BRANCO	Quantidade: 680,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1.370,000 (Um Mil, Trezentos e Setenta Reais).	
nº	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5,300 (Cinco Reais e Trinta Centavos).	Item: 00072 - CURVA SOLDÁVEL 60MM	Quantidade: 855,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00064 - SOLVENTE P/ TINTA DE 900 ML	Quantidade: 432,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7,500 (Sete Reais e Cinquenta Centavos).	
nº	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 8,000 (Oito Reais).	Item: 00073 - DOBRADICA P/LANELA 3.1/2 CARTELA COM 3 PEÇAS	Quantidade: 462,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00065 - ADAPTADOR SOLDÁVEL PARA D'ÁGUA DE 20 MM	Quantidade: 870,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7,500 (Sete Reais e Cinquenta Centavos).	
nº	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 8,000 (Oito Reais).	Item: 00074 - JOELHO SOLDÁVEL 20MM	Quantidade: 3.400,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00065 - ADAPTADOR SOLDÁVEL PARA D'ÁGUA DE 20 MM	Quantidade: 870,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	
Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019		Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 7,500 (Sete Reais e Cinquenta Centavos).	

nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,350 (Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00075 - JOELHO SOLD 25MM
Quantidade: 3.700,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,350 (Um Real e Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00076 - JOELHO SOLDAVEL 40MM
Quantidade: 780,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,200 (Três Reais e Vinte Centavos).

Item: 00077 - PORTA COMPENSADO 80X2,10M
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 82,000 (Oitenta e Dois Reais).

Item: 00078 - SELADOR ACRILICO PAREDE 18 LITROS
Quantidade: 87,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 82,000 (Oitenta e Dois Reais).

Item: 00079 - SERRA MANUAL DE AÇO 12X18
Quantidade: 82,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,850 (Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00080 - TUBO ESGOTO 150MM
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 00081 - TUBO SOLDAVEL 20MM
Quantidade: 202,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

nº Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J.
16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 8,350 (Oito Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00082 - TUBO SOLDAVEL 25MM
Quantidade: 155,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 12,000 (Doze Reais).

Item: 00083 - TUBO SOLDAVEL 40MM
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 28,000 (Vinte e Oito Reais).

Item: 00084 - TUBO ROSC CARDINALI 1 1/2
Quantidade: 265,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 10,500 (Dez Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00085 - TUBO ROSQUEAVEL 1 1/4
Quantidade: 265,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 9,100 (Nove Reais e Dez Centavos).

Item: 00086 - REVESTIMENTO CERAMICO
Quantidade: 3.850,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 9,500 (Nove Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00087 - Telha romana de cerâmica 40x24cm vermelha
Quantidade: 3.500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,150 (Um Real e Quinze Centavos).

Item: 00088 - telha Tropical 5mm 244 X 110cm
Quantidade: 750,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 32,000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00089 - Cimento 50kgs CPII Z 32R
Quantidade: 1.600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 23,500 (Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00090 - Areia fina lavada
Quantidade: 35,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 75,000 (Setenta e Cinco Reais).

Item: 00091 - Areia grossa lavada
Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019

n°	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 75,000 (Setenta e Cinco Reais).	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Item: 00092 - BRITA 0	Quantidade: 184,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n° 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 650,000 (Seiscentos e Cinquenta Reais).
	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	Item: 00100 - LAMPADA DE 70 W - VAPOR SÓDIO Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
n°	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Item: 00093 - Brita 01	Quantidade: 185,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n° 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 11,000 (Onze Reais).
	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	Item: 00101 - REATORES DE 70W - VAPOR SÓDIO EXTERNO - Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
n°	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 84,000 (Oitenta e Quatro Reais).	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Item: 00094 - LAMPADA DE 150 W, VALOR SÓDIO -	Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n° 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 25,000 (Vinte e Cinco Reais).
	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	Item: 00102 - LAMPADA DE 45 W PL - Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
n°	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 19,000 (Dezenove Reais).	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Item: 00095 - REATORES DE 150 W - VAPOR SÓDIO -	Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n° 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 20,000 (Vinte Reais).
	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	Item: 00103 - LAMPADA DE 400 W VAPOR SÓDIO Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
n°	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 30,000 (Trinta Reais).	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Item: 00096 - RELÉ FOTOELETRICO -	Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n° 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 20,000 (Vinte Reais).
	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	Item: 00104 - REATORES DE 400W -VALOR DE SÓDIO EXTERNO Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
n°	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 13,000 (Treze Reais).	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Item: 00097 - LAMPADA DE 250 W - VALOR SÓDIO	Quantidade: 350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n° 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 50,000 (Cinquenta Reais).
	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	Item: 00105 - RELE FOTOELETRICO NF - Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
n°	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 24,000 (Vinte e Quatro Reais).	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Item: 00098 - LUMINARIAS (PAPEIRO)X21	Quantidade: 785,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n° 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 9,000 (Nove Reais).
	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	Item: 00106 - BASES PARA RELÉ - Quantidade: 1.100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
n°	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 16,000 (Dezesseis Reais).	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Item: 00099 - LUMINARIA FECHADA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED 150/180W -	Quantidade: 85,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n° 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,650 (Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos).
	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019	Item: 00107 - FITA ISOLANTE 19X20 M Quantidade: 325,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
n°	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 10,000 (Dez Reais).	Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019
Item: 00108 - CABO 2,5 FLEXÍVEL 750 V	Quantidade: 915,000 Unidade de fornecimento: METRO	Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. n° 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,650 (Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,900 (Noventa Centavos).</p>	<p>Item: 00109 - CABO 4MM FLEXIVEL 750V - Quantidade: 1.100,000 Unidade de fornecimento: METRO</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,350 (Um Real e Trinta e Cinco Centavos).</p>	<p>Item: 00110 - CHAVE DE IPE 2X60A Quantidade: 85,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais).</p>	<p>Item: 00111 - SOQUETE E 27 (BOCAL) PORCELANO - Quantidade: 460,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,800 (Um Real e Oitenta Centavos).</p>	<p>Item: 00112 - SOQUETE 40 BOCAL PORCELANO - Quantidade: 460,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,650 (Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos).</p>	<p>Item: 00113 - BRACOS 1M Quantidade: 770,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 16,000 (Dezesseis Reais).</p>	<p>Item: 00114 - CONECTOR PERFURANTE 10-70 MM - Quantidade: 630,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,000 (Quatro Reais).</p>	<p>Item: 00115 - APAQUITINHO TIPO 3 Quantidade: 415,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,600 (Um Real e Sessenta Centavos).</p>	<p>Item: 00116 - APAQUITINHO TIPO 1 Quantidade: 380,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,750 (Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos).</p>	<p>Item: 00117 - CABO MULTIPLEXADO QUADRIPLEX 25 MM Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: METRO</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 9,350 (Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos).</p>	<p>Item: 00118 - CABO MULTIPLEXADO QUADRIPLEX 35 MM Quantidade: 400,000 Unidade de fornecimento: METRO</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 11,000 (Onze Reais).</p>	<p>Item: 00119 - CABO MULTIPLEXADO QUADRIPLEX 50 MM Quantidade: 780,000 Unidade de fornecimento: METRO</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 15,000 (Quinze Reais).</p>	<p>Item: 00120 - LUMINARIA FECHADA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED DE 120/130 WATS - Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 555,000 (Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais).</p>	<p>Item: 00121 - CARRO DE MÃO Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 180,000 (Cento e Oitenta Reais).</p>	<p>Item: 00122 - Enxada com cabo de Madeira de 150cm - Quantidade: 155,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE</p>	<p>Situação: HOMOLOGADO em 27/09/2019</p> <p>Homologado para: FAGNER B. DA SILVA-EPP, C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 37,500 (Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos).</p>
--	--	---	---	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	---	--	---	--	--	--	---	--	---	---	--	---	---	---	---

Secretário Municipal de Administração
Isaac Victor de Aquino Soares
Autoridade Competente

**Estado do Maranhão**

Diário Oficial do Município poder

Rua Dr Jose Falcao , N° 150,

centro

Joselandia - MA

SITE

www.joselandia.ma.gov.br

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal